V 1.1 All rights reserved
Porte-outils tournants pour les tours CN / Portautensili motorizzati per tornio CN
Live tooling for CNC Lathes
2 www.madaula.com
FRANCE
Annecy
Depuis 1956, Madaula est
synonyme de la plus

Tongtai: TMT2000
Victor:
BMT-45 Models
BMT-55 Models
BMT-65 Models
BMT
Code D
mm RPM. Max. Nm. Max.
F
mm
W
mm
W1
mm
BMT-45
DN.000.45 45 ER-25 6.000 1:1 50 -
68 75 78.5
DN.005.45 45 ER-25 6.000 1:1 50 20bar
BMT-55
DN.000.55 55 ER-25 6.000 1:1 50 -
71 85 85
DN.005.55 55 ER-25 6.000 1:1 50 20bar
BMT-65
DN.000.65 65 ER-32 6.000 1:1 70 -
75.3 94 94
DN.005.65 65 ER-32 6.000 1:1 70 20bar
6 www.madaula.com
BM
T
D

Doosan:
Hardinge:
Code D
mm RPM. Max. Nm. Max.
H
mm
B
mm
F
mm
T
mm
W
mm
BMT-45
DN.010.45 45 ER-25 6.000 1:1 50 -
65 57 98 36.5 75
DN.016.45 45 ER-25 6.000 1:1 50 20bar
BMT-55
DN.010.55-H70 55 ER-25 6.000 1:1 50 - 70
57.5 86 37.5 85
DN.010.55-H85 55 ER-25 6.000 1:1 50 - 85
DN.016.55-H70 55 ER-25 6.000 1:1 50 20bar 70
DN.016.55-H85 55 ER-25 6.000 1:1 50 20bar 85
BMT-65
DN.010.65-H72 65 ER-32 6.000 1:1 70 - 72
59 110 38 94
DN.010.65-H100 65 ER-32 6.000 1:1 70 - 100
DN.016.65-H72 65 ER-32 6.000 1:1 70 20bar 72
DN.016.65-H100 65 ER-32 6.000 1:1 70 20bar 100
Hyundai Wia: L2100SY
SKT-200/250TTSY
SKT-250/300 (L,M)
SKT-250/300 (MS)

Code D
mm RPM. Max. Nm. Max.
H
mm
F
mm
B
mm
T
mm
W
mm
W1
mm
BMT-55
DN.021.55 55 ER-25 6.000 1:1 16 -
80 64 59 42.5 85 85
DN.022.55 55 ER-25 6.000 1:1 16 20bar
BMT-65
DN.021.65 65 ER-25 6.000 1:1 16 -
80 64 59 47 94 94
DN.022.65 65 ER-25 6.000 1:1 16 20bar
C
M
Z

TW30M, MY, MM, MMY, MMYY
(16 stations)
BMT-44 Models
BMT-55 Models
BMT-65 Models
NAKAMURA
Code D
mm RPM. Max. Nm. Max.
F
mm
W
mm
W1
mm
BMT-44
NK.000.44 44 ER-25 6.000 1:1 40 -
69 82 62
NK.005.44 44 ER-25 6.000 1:1 40 20bar
BMT-55
NK.000.55 55 ER-25 6.000 1:1 50 -
71 80 86
NK.005.55 55 ER-25 6.000 1:1 50 20bar
BMT-65
NK.000.65 65 ER-32 6.000 1:1 70 -
75 96 96
NK.005.65 65 ER-32 6.000 1:1 70 20bar
N
a
ka
m

BMT-65 Models
NAKAMURA
Code D
mm RPM. Max. Nm. Max.
H
mm
B
mm
F
mm
T
mm
W
mm
BMT-44
NK.010.44 44 ER-25 6.000 1:1 28 -
60 50 88 35 78
NK.016.44 44 ER-25 6.000 1:1 28 20bar
BMT-55
NK.010.55 55 ER-25 6.000 1:1 50 -
55 50.3 74.8 35 84
NK.016.55 55 ER-25 6.000 1:1 50 20bar
BMT-65
NK.010.65 65 ER-32 6.000 1:1 70 -
65 59 110 38 96
NK.016.65 65 ER-32 6.000 1:1 70 20bar
12 www.madaula.com
Ba
ru
ffa

Spinner:
VDI-30 Models
VDI-40 Models
BARUFFALDI
Code D
mm RPM. Max. Nm. Max.
F
mm
L
mm
W
mm
W1
mm
VDI-30
BF.000.30 30 ER-25 6.000 1:1 28 -
89 45 64 68
BF.005.30 30 ER-25 6.000 1:1 28 20bar
VDI-40
BF.000.40-ER25 40 ER-25 6.000 1:1 50 - 105
53 80 86
BF.000.40-ER32 40 ER-32 6.000 1:1 50 - 108
BF.005.40-ER25 40 ER-25 6.000 1:1 50 20bar 105
BF.005.40-ER32 40 ER-32 6.000 1:1 50 20bar 108
Ba
ru
ffa
ld

H
mm
B
mm
F
mm
L
mm
P
mm
T
mm
W
mm
VDI-30
BF.010.30-H55 30 ER-25 6.000 1:1 28 - 55 48
64 45 48 29 64
BF.010.30-H85 30 ER-25 6.000 1:1 28 - 85 48
BF.016.30-H55 30 ER-25 6.000 1:1 28 20bar 55 51
BF.016.30-H85 30 ER-25 6.000 1:1 28 20bar 85 51
VDI-40
BF.010.40-ER25 40 ER-25 6.000 1:1 50 -
80
59 70
53 71 36 75
BF.010.40-ER32 40 ER-32 6.000 1:1 50 - 59 74
BF.016.40-ER25 40 ER-25 6.000 1:1 50 20bar 62 70
BF.016.40-ER32 40 ER-32 6.000 1:1 50 20bar 62 74
Ba
ru
ffa
ld

B
mm
F
mm
H
mm
L
mm
P
mm
T
mm
W
mm
VDI-30
BF.011.30 30 ER-25 6.000 1:1 28 - 71
40 75 45 48 29 64
BF.017.30 30 ER-25 6.000 1:1 28 20bar 74
VDI-40
BF.011.40-ER25 40 ER-25 6.000 1:1 50 - 92 37
120 53 71 36 75
BF.011.40-ER32 40 ER-32 6.000 1:1 50 - 92 41
BF.017.40-ER25 40 ER-25 6.000 1:1 50 20bar 95 37
BF.017.40-ER32 40 ER-32 6.000 1:1 50 20bar 95 41
16 www.madaula.com
Ba
ru
ffa

H
mm
B
mm
F
mm
L
mm
P
mm
T
mm
W
mm
VDI-30
BF.021.30-ER16 30 ER-16 6.000 1:1 16 - 79
59 43 45 48 40 64
BF.021.30-ER25 30 ER-25 6.000 1:1 16 - 79
BF.022.30-ER16 30 ER-16 6.000 1:1 16 20bar 86
BF.022.30-ER25 30 ER-25 6.000 1:1 16 20bar 86
VDI-40
BF.021.40 40 ER-25 6.000 1:1 16 - 79
59 64 53 71 40 78
BF.022.40 40 ER-25 6.000 1:1 16 20bar 86
D
up
lo
m
a
tic
D
W
W1
L
F
DUPLOMATIC DIN 1809
Code D
mm RPM. Max. Nm. Max.
F
mm
L
mm
W
mm
W1
mm
VDI-30
DU.000.30 30 ER-25 6.000 1:1 28 -
89 - 64 68
DU.005.30 30 ER-25 6.000 1:1 28 20bar
VDI-40
DU.000.40-ER25 40 ER-25 6.000 1:1 50 - 105
53 80 86
DU.000.40-ER32-F108 40 ER-32 6.000 1:1 50 - 108
DU.000.40-ER32-F95 40 ER-32 6.000 1:1 50 - 95
DU.005.40-ER25 40 ER-25 6.000 1:1 50 20bar 105
DU.005.40-ER32-F108 40 ER-32 6.000 1:1 50 20bar 108
DU.005.40-ER32-F95 40 ER-32 6.000 1:1 50 20bar 95
D
up
lo

H
mm
B
mm
F
mm
L
mm
P
mm
T
mm
W
mm
VDI-30
DU.010.30 30 ER-25 6.000 1:1 28 -
55
48
64 - 48 29 64
DU.016.30 30 ER-25 6.000 1:1 28 20bar 51
VDI-40
DU.010.40-ER25 40 ER-25 6.000 1:1 50 -
80
59 72
53 71 36 75
DU.010.40-ER32 40 ER-32 6.000 1:1 50 - 59 75
DU.016.40-ER25 40 ER-25 6.000 1:1 50 20bar 62 72
DU.016.40-ER32 40 ER-32 6.000 1:1 50 20bar 62 75
20 www.madaula.com
D
up
lo

H
mm
B
mm
F
mm
L
mm
P
mm
T
mm
W
mm
VDI-30
DU.011.30 30 ER-25 6.000 1:1 28 -
75
71
40 45 48 29 64
DU.017.30 30 ER-25 6.000 1:1 28 20bar 74
VDI-40
DU.011.40-ER25 40 ER-25 6.000 1:1 50 -
120
92 37
53 71 36 75
DU.011.40-ER32 40 ER-32 6.000 1:1 50 - 92 41
DU.017.40-ER25 40 ER-25 6.000 1:1 50 20bar 95 37
DU.017.40-ER32 40 ER-32 6.000 1:1 50 20bar 95 41
D
up
lo
m

H
mm
B
mm
F
mm
L
mm
P
mm
T
mm
W
mm
VDI-30
DU.021.30-ER16 30 ER-16 6.000 1:1 16 - 79
59 43 45 48 40 64
DU.021.30-ER25 30 ER-25 6.000 1:1 16 - 79
DU.022.30-ER16 30 ER-16 6.000 1:1 16 20bar 86
DU.022.30-ER25 30 ER-25 6.000 1:1 16 20bar 86
VDI-40
DU.021.40 40 ER-25 6.000 1:1 16 - 79
59 64 53 71 40 78
DU.022.40 40 ER-25 6.000 1:1 16 20bar 86
22 www.madaula.com
H
a
a

VDI-30 Models
VDI-40 Models
Code D
mm RPM. Max. Nm. Max.
F
mm
L
mm
L1
mm
W
mm
W1
mm
VDI-30
OK.000.30 30 ER-25 6.000 1:1 28 -
89 69 55 64 68
OK.005.30 30 ER-25 6.000 1:1 28 20bar
VDI-40
OK.000.40-ER25-L93 40 ER-25 6.000 1:1 50 - 105 93
64 80 86
OK.000.40-ER32-L93 40 ER-32 6.000 1:1 50 - 108 93
OK.000.40-ER25-L101 40 ER-25 6.000 1:1 50 - 105 101
OK.000.40-ER32-L101 40 ER-32 6.000 1:1 50 - 108 101
OK.005.40-ER25-L93 40 ER-25 6.000 1:1 50 20bar 105 93
OK.005.40-ER32-L93 40 ER-32 6.000 1:1 50 20bar 108 93
OK.005.40-ER25-L101 40 ER-25 6.000 1:1 50 20bar 105 101
OK.005.40-ER32-L101 40 ER-32 6.000 1:1 50 20bar 108 101
O
ku
m

F
mm
L
mm
L1
mm
H
mm
P
mm
T
mm
W
mm
VDI-30
OK.010.30-H85 30 ER-25 6.000 1:1 28 - 48
64 69 55
85 -
29 64
OK.010.30-H55 30 ER-25 6.000 1:1 28 - 48 55 72
OK.016.30-H85 30 ER-25 6.000 1:1 28 20bar 51 85 -
OK.016.30-H55 30 ER-25 6.000 1:1 28 20bar 51 55 72
VDI-40
OK.010.40-ER25-L93 40 ER-25 6.000 1:1 50 - 59 70 93 64
80 82 36 75
OK.010.40-ER32-L93 40 ER-32 6.000 1:1 50 - 59 74 93 64
OK.010.40-ER25-L101 40 ER-25 6.000 1:1 50 - 59 70 101 64
OK.010.40-ER32-L101 40 ER-32 6.000 1:1 50 - 59 74 101 64
OK.010.40-ER32-F91 40 ER-32 6.000 1:1 50 - 56 91 93 63
OK.016.40-ER25-L93 40 ER-25 6.000 1:1 50 20bar 62 70 93 64
OK.016.40-ER32-L93 40 ER-32 6.000 1:1 50 20bar 62 74 93 64
OK.016.40-ER25-L101 40 ER-25 6.000 1:1 50 20bar 62 70 101 64
OK.016.40-ER32-L101 40 ER-32 6.000 1:1 50 20bar 62 74 101 64
OK.016.40-ER32-F91 40 ER-32 6.000 1:1 50 20bar 56 91 93 63
O
ku
m
a

F
mm
L
mm
L1
mm
H
mm
P
mm
T
mm
W
mm
VDI-30
OK.011.30 30 ER-25 6.000 1:1 28 - 71
40 69 55 75 72 29 64
OK.017.30 30 ER-25 6.000 1:1 28 20bar 74
VDI-40
OK.011.40-ER25-L93 40 ER-25 6.000 1:1 50 - 92 37 93
64 120 82 36 75
OK.011.40-ER32-L93 40 ER-32 6.000 1:1 50 - 92 41 93
OK.011.40-ER25-L101 40 ER-25 6.000 1:1 50 - 92 37 101
OK.011.40-ER32-L101 40 ER-32 6.000 1:1 50 - 92 41 101
OK.017.40-ER25-L93 40 ER-25 6.000 1:1 50 20bar 95 37 93
OK.017.40-ER32-L93 40 ER-32 6.000 1:1 50 20bar 95 41 93
OK.017.40-ER25-L101 40 ER-25 6.000 1:1 50 20bar 95 37 101
OK.017.40-ER32-L101 40 ER-32 6.000 1:1 50 20bar 95 41 101
30 www.madaula.com
O
ku
m

L
mm
L1
mm
B
mm
F
mm
P
mm
T
mm
W
mm
VDI-30
OK.021.30 30 ER-16 6.000 1:1 16 - 79
69 55 59 43 57 40 64
OK.022.30 30 ER-16 6.000 1:1 16 20bar 86
VDI-40
OK.021.40-L93 40 ER-25 6.000 1:1 16 - 79 93
64 59 64 82 40 78
OK.021.40-L101 40 ER-25 6.000 1:1 16 - 79 93
OK.022.40-L93 40 ER-25 6.000 1:1 16 20bar 86 101
OK.022.40-L101 40 ER-25 6.000 1:1 16 20bar 86 101
Sa
ut
e
r